Tabla N°92
Cronograma Base
SC-08-54
Etapa Obra (Tipo) Código Descripción
Monto
Inversión
Total
(UF)
Año
Inicio
Año
Término
Producción
Capacidad  SC-08-54-2033-DDAA  Gestión para Constitución de DDAA Q=5 L/s 125 2033 2033
Capacidad  SC-08-54-2033-203  Construcción Pozo CH04. Profundidad 200 m, diámetro 14" 9.523 2033 2033
Capacidad  SC-08-54-2033-303
Habilitación Pozo CH04 Q= 5,0 L/s; Hm=100 m. Incluye Impulsión
HDPE D=200 mm; L= 200 m y Grupo Generador
3.116 2033 2033
TOTAL ETAPA PRODUCCION 12.764
Distribución Capacidad  SC-08-54-2035-401  Construcción Estanque Doña Rosa 03 V= 75 m3 2.003 2035 2035
TOTAL ETAPA DISTRIBUCION 2.003
Recolección Capacidad  SC-08-54-2027-351  Ampliación PEAS Doña Rosa en Q=13 L/s @ 20 m 2.241 2027 2027
TOTAL ETAPA RECOLECCIÓN 2.241
Disposición
Capacidad  SC-08-54-2029-1006A
Aumento de capacidad tratamiento preliminar PTAS Mariposas en Q
= 16,0 l/s
1.711 2029 2029
Capacidad  SC-08-54-2033-1006
Aumento de capacidad tratamiento biológico PTAS Las Mariposas en
Q = 2,0 l/s
5.544 2033 2033
Capacidad  SC-08-54-2029-1006B  Aumento de capacidad desinfección PTAS Mariposas en Q = 16,0 l/s  1.109 2029 2029
Capacidad  SC-08-54-2029-351  Ampliación PEAS PTAS Mariposas en Q=15 L/s @ 7,9 m 2.555 2029 2029
TOTAL ETAPA DISPOSICION 10.919
TOTAL GENERAL 27.927
GERENTE GENERAL
 AGUAS SAN PEDRO S.A.
San Pedro de la Paz, diciembre 2022
Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la Ley Nº 19.799